
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 1 3  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2014 година 

 
За избор на управители на общински лечебни заведения - еднолични 

общински търговски дружества съгласно Решение № 400 от 26.06.2014 г. 
на Столичен общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.62, ал.3 и чл.63, ал.3 от 
Закона за лечебните заведения, чл.11, ал.2 от Наредба № 9 за условията и 
реда за провеждане на конкурси за възлагане управлението на лечебните 
заведения по Закона за лечебните заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Одобрява решението на комисията, избрана съгласно т.VIII от 
Решение № 400 от 26.06.2014 г. за допускане до втори етап на конкурса за 
избор на управители на общински лечебни заведения всички кандидати 
подали документи, като за „Медицински център I - Банкя” ЕООД няма 
постъпили заявления за участие в конкурса. 

II. Одобрява класирането на кандидатите във втория етап на 
конкурса за избор на управители на лечебни заведения - еднолични 
общински търговски дружества, както следва: 

За „Специализирана болница за долекуване продължително лечение 
и рехабилитация - Кремиковци” ЕООД: 

1. Д-р Йоана Георгиева-Пенева - 4,50; 
2. Д-р Цветанка  Зафирова - 5,00. 
III. Одобрява класирането на кандидатите в третия етап на конкурса 

за избор на на управители на лечебни заведения - еднолични общински 
търговски дружества, както следва: 

1. Д-р Йоана оргиева-Пенева - 3,00; 
2. Д-р Цветанка  Зафирова - 4,50.  
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



IV. Одобрява крайното класиране на кандидатите на конкурса за 
избор на управители на лечебни заведения - еднолични общински 
търговски дружества, както следва: 

За „Специализирана болница за долекуване продължително лечение 
и рехабилитация - Кремиковци” ЕООД: 

1. Д-р Цветанка  Зафирова с обща оценка 4,75 да бъде 
избрана за управител на „Специализирана болница за долекуване 
продължително лечение и рехабилитация - Кремиковци” ЕООД; 

2 Д-р Йоана  Георгиева-Пенева с обща оценка - 3,75, да 
бъде класирана на второ място. 

V. Предлага действащият управител на „Медицински център I - 
Банкя” ЕООД, да продължи да изпълнява длъжността до провеждане на 
нов конкурс, поради липса на кандидати в настоящия конкурс. 

VI. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 
възлагане на управлението с избраният кандидат по т.IV от настоящото 
решение за срок от три години. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.10.2014 г., Протокол  № 70,  точка 54 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-215/3/20.10.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №713
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

